
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

令和4年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-131K2341(-1) 浜田1

調査年度

館山市浜田、塩見

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

浜田1

令和4年度

館山市浜田、塩見所在地Ⅰ-131K2341(-1) 箇所名急傾斜地の位置 箇所番号

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -114050.66 -2392.95

Y-2 -114050.49 -2392.41

Y-3 -114049.47 -2391.46

Y-4 -114046.35 -2388.57

Y-5 -114046.13 -2388.36

Y-6 -114043.00 -2385.39

Y-7 -114041.07 -2384.03

Y-8 -114038.38 -2382.91

Y-9 -114038.35 -2382.90

Y-10 -114030.86 -2381.48

Y-11 -114024.11 -2380.68

Y-12 -114020.19 -2380.22

Y-13 -114020.30 -2372.35

Y-14 -114046.35 -2341.62

Y-15 -114052.33 -2354.70

Y-16 -114052.46 -2357.01

Y-17 -114053.66 -2378.86

Y-18 -114053.66 -2378.87

Y-19 -114054.17 -2382.61

Y-20 -114054.66 -2385.48

Y-21 -114054.89 -2386.84

Y-22 -114055.98 -2390.93

Y-23 -114052.25 -2392.25

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -114054.17 -2382.61

R-2 -114054.20 -2382.75

R-3 -114048.25 -2380.45

R-4 -114044.92 -2382.14

R-5 -114042.27 -2384.88

R-6 -114041.07 -2384.03

R-7 -114038.38 -2382.91

R-8 -114038.35 -2382.90

R-9 -114031.59 -2381.62

R-10 -114032.89 -2376.53

R-11 -114047.00 -2362.92

R-12 -114053.39 -2374.05

R-13 -114053.66 -2378.86

R-14 -114053.66 -2378.87

著しい危害のおそれのある土地の座標



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

令和4年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-131K2341(-2) 浜田1

調査年度

館山市浜田、塩見

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

浜田1

令和4年度

館山市浜田、塩見所在地Ⅰ-131K2341(-2) 箇所名急傾斜地の位置 箇所番号

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -114039.18 -2135.77 Y-29 -114036.50 -2132.93

Y-2 -114039.25 -2135.73

Y-3 -114039.24 -2135.83

Y-4 -114039.69 -2136.31

Y-5 -114039.44 -2137.38

Y-6 -114038.94 -2139.20

Y-7 -114036.32 -2137.39

Y-8 -114036.25 -2137.34

Y-9 -114035.91 -2137.53

Y-10 -114031.19 -2140.06

Y-11 -114030.50 -2140.56

Y-12 -114027.04 -2143.04

Y-13 -114018.62 -2150.45

Y-14 -114013.56 -2155.80

Y-15 -113999.05 -2127.63

Y-16 -113996.15 -2118.27

Y-17 -114021.37 -2088.97

Y-18 -114021.37 -2095.67

Y-19 -114021.37 -2099.27

Y-20 -114022.00 -2103.93

Y-21 -114023.16 -2109.01

Y-22 -114024.73 -2113.53

Y-23 -114025.07 -2114.51

Y-24 -114026.02 -2116.95

Y-25 -114027.72 -2120.54

Y-26 -114030.36 -2125.10

Y-27 -114032.84 -2129.02

Y-28 -114032.90 -2129.12

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -114024.73 -2113.53

R-2 -114025.07 -2114.51

R-3 -114026.02 -2116.95

R-4 -114027.72 -2120.54

R-5 -114029.17 -2123.05

R-6 -114025.51 -2127.84

R-7 -114024.92 -2133.20

R-8 -114028.64 -2141.90

R-9 -114027.04 -2143.04

R-10 -114024.81 -2145.01

R-11 -114011.83 -2130.47

R-12 -114010.02 -2122.14

R-13 -114022.36 -2105.48

R-14 -114023.16 -2109.01

著しい危害のおそれのある土地の座標



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

令和4年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-131K2341(-3) 浜田1

調査年度

館山市浜田、塩見

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

浜田1

令和4年度

館山市浜田、塩見所在地Ⅰ-131K2341(-3) 箇所名急傾斜地の位置 箇所番号

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -114042.48 -2215.13 Y-29 -114039.65 -2237.56

Y-2 -114044.29 -2215.57

Y-3 -114091.09 -2226.87

Y-4 -114091.09 -2226.88

Y-5 -114099.14 -2228.31

Y-6 -114113.16 -2229.72

Y-7 -114120.92 -2229.97

Y-8 -114131.68 -2230.47

Y-9 -114132.25 -2230.50

Y-10 -114139.86 -2230.89

Y-11 -114142.24 -2231.01

Y-12 -114137.06 -2236.97

Y-13 -114137.41 -2239.04

Y-14 -114138.46 -2239.54

Y-15 -114138.63 -2239.31

Y-16 -114138.74 -2239.58

Y-17 -114137.08 -2241.40

Y-18 -114134.15 -2245.36

Y-19 -114132.68 -2247.35

Y-20 -114126.06 -2256.29

Y-21 -114118.63 -2267.14

Y-22 -114112.21 -2276.65

Y-23 -114104.60 -2286.80

Y-24 -114078.92 -2318.36

Y-25 -114073.05 -2325.58

Y-26 -114062.61 -2309.88

Y-27 -114043.03 -2278.36

Y-28 -114043.80 -2246.17

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -114079.97 -2224.19

R-2 -114091.09 -2226.87

R-3 -114091.09 -2226.88

R-4 -114099.14 -2228.31

R-5 -114113.16 -2229.72

R-6 -114120.92 -2229.97

R-7 -114126.48 -2230.23

R-8 -114121.97 -2238.41

R-9 -114124.47 -2246.91

R-10 -114127.03 -2250.82

R-11 -114127.12 -2252.38

R-12 -114128.83 -2252.55

R-13 -114126.06 -2256.29

R-14 -114118.63 -2267.14

R-15 -114112.21 -2276.65

R-16 -114104.60 -2286.80

R-17 -114097.46 -2295.58

R-18 -114092.42 -2284.15

R-19 -114080.67 -2269.99

R-20 -114082.47 -2246.84

R-21 -114078.22 -2238.99

著しい危害のおそれのある土地の座標
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